Nō qnto qualitatē p alterationē itroductā posse remoueri corpe eodē remanēte. Ex hijs p 3 q humor multū putrefact⁹ puta vsc⁹ ad tātū dissoluta sit humiditas aerea ne possit satis ampl⁹ habēre nālī calore nō pōt ad benignū reduci. Sz h̄sor putrefact⁹ citra illā mēsurā pōt ad benignū reduci cū p alterationē malas qualitates deperdidit. et iste ē vn⁹ mod⁹ sat̄ clarus vbi h̄sor fm se totū pūtrefiat. Alij sunt modi ut q̄ icipiēte trāsmutatōne et in mō mīstionis versus dissolutionē nō possit reduci qz illa reductio nō fieret nisi a calore nālī illi⁹ modi mīstionis dicit⁹ qz prius habuit et ille humor. et ille calor verbiq. epatis h̄mōt mīstionis nō ē opatiu⁹ nisi indeterminatā nām ppriā q nō est iste h̄sor putrid⁹. 3° ē q̄ putrefactio qñiqz ē oib⁹ pib⁹ h̄soris aut plurib⁹ et tāc nō ē h̄sor ad benignū reducibilis qñiqz in paucis et tūc p illaz sepa rationē relique reducūt. Sz h̄mōt vltim⁹ nō est ad mētē gali. Sz tūc isto stāte vñ seq̄ pmo q̄ aliqua ē febris putrida salubris ad salutem termināda nō h̄s quattuor tpa quo ad mēi trāsmutationē vt febres icipiēs a tali putrido h̄sore ad benignum reducendo qñi enī erit zpleta digestio et ad benignū reductio nō amp̄. erit febris et sic febris illa nō habebit statū aut declinationē. Seqf 2° q̄ non in qualz febre putrida essent h̄sides tres itētiones digestio et euacuatio et alteratio z galin in 3° tegni vt in illa in qua h̄sor q̄ putrid⁹ est nō eēt euacuādus 3° seqf q̄ aliqz ē h̄sor putrid⁹ et pternām q nō idicat de sui remoti et ista tria et multa similia sunt pcedēda i febre a mā ad benignū reducibili pēdēte et de tali humore.

**O**rūm que nutrūnē. Cōclō as fluitates corporū q̄ nutrūns copiose et velociter cito a corpore expelluntur. pbatur p̄clusio qz tales supfluitates cito a benigno separantur et cito generantur. igif alioz pitate posita cito expelluntur. assūptū et pñia declarabūt in nōtis.

Ad intellectū afforismi nō primo q̄ nutrūcationē est assimilatio nutrienti ad nutritū et vltima opatō quā virtutes nāles necessario faciūt in nutritō p̄ prie accipiēdo nutrūcationē. Sz tñ qñiqz sumitut nutritio pro omni opatiōe nutritiue virtutis circa nutrimentū tales at̄ operationes cōter ponsū tres a doctoribus. Appō vnlo et assimilatio. nā nutritū. p̄mo ponit in poro mēbri debētis nutriti. 2° in viscas et vñis cū pib⁹ circostatib⁹. 3° assimilaf et in qualitatib⁹ et in suba qlz ergo istoz actuū large accipiendo nutrūcationē pōt dīci nutritio. Nō 2° q̄ nutritiue virtuti quattuor deseruitū virtutes nāles q̄ vocātur ab auic. ministratēs. s. attractiua retētiua digestiua et expulsiua de attractiue et retētiue opib⁹ alibi diceſ. Nūc de digestiua et expulsiua oz attēdere q̄ digestiua agit in mām nutrūmentalez in trib⁹ p̄cipue locis ipsaz trāsmutādo in stomaco in epate et in mēbris et in omni talī digestionē separatur aliqua supfluitas et virt⁹ eo tpe quo generat benignā b̄fiditatē p̄ digōnē generat et supfluitatē sz

interim vñ remanet mā supflua multū pmista benigno nō multū stimulat ad expelleđsu an̄ et qz di gestio zpleta sit nō sepatur nāliter supfluitas a benigno sz post cōplementū digōnis sepatur benigna a supfluo et supflui solū remanens et grauans tā qz discōueniens expellit. Ex qbus p 3 q̄ eoz q̄ cito digerunt alioz pib⁹ cito supfluitates a benigno se panſ. Seqf 2° q̄ eoz alioz paribus citi⁹ superfluitates a corpore expelluntur. Nō 3° q̄ velocitas nutrūcatōis marie ptingit ex velocitate oib⁹ trib⁹ digōnibus precedentib⁹ nutrūcatione alioz pibus vel saltē alicui⁹ illaz. nā fm qd̄ veloces sunt iste digestiones ita velociter mā ē pparata nutrūcationi. igif alioz pibus velociter fit nutrūcation. Ex hijs apparet verificatio afforismi qz corpox que nutriuntur velociter fūt digestiones et velociter eoz supfluitates expelluntur. ergo de primo ad vltimū corū q̄ nutrūlūtū copiose et velociter superfluitates cito expelluntur. 4° nō q̄ velocitas nutrūcatōis et digestōis pōt ptingere ex pte nutriti et cibi. et pte nutriti qz habet fortē cōplonē et debitā cōpositionē i mēbris digestiuis et nutritiuis. et pte vō nutrimenti qz nutrūmetū habet pditiones facientes ad facilē trāsmutationē et citam a corpore in h̄sū dītate nālē. Ex parte quātitatis et qualitatis manifeste p̄prietatis debite currens iter ipsum et cibā tu modi sube et ordinis et hore cōueniētis assūptōnis sicut dictū est supra illo afforismo facilius est repletī potu qz cibo. 5° nō q̄ dīta est inter nutrire copiose et nutrire velociter. illa enī dicunt nutrire copiose q̄ fm plurimas suas ptes sūt apta pueti i subam corporis. illa vō dīctūt nutrire velociter q̄ in modico tpe ita trāsmutātur. Contingit enī inueniri aliquid copiose et tarde nutritiū et porcina caro et aliquid copiose et velociter vt oua sorbillia et testiculi gallōz et vñs quodā paucuz et cito sicut quedā olera et aqua ordei. qdā paucum et tarde sicut caro vaccina hoc et si versū sit de velociter nutrientibus. tñ intellexit de his q̄ simul et velociter et copiose nutrūtē. Nō sexto q̄ per quā signa cōprehēdim⁹ ex pte corporis ipsuz cito nutriti et fortificatio virtutis cita in debilibus et cito pulsus eleuatio et talia q̄ in cōmento dicens qdam vō cognoscimus ex pte dispōnis nutrūmetū et per illa supra noiata. Ultimo nō ad afforismi venitatē intelligi alioz pitate. nā si cito nutriti. et cum hoc tā multa fiat in eo attractio vt feces exsiccētū magis qz in alio. aut in alio sit virtus p̄tētua debilitoz. aut colera amplior ab epate ad intestina trāmutaf non opz verificari tē.